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(その2)

収支の総括表

収 入

(前年からの繰越額)

支

(本年の収入額)

翌年への繰越額

総

2

出

n

収入項目別金額の内訳

額

(1)個人の負担する党費又は会費

総 額

金

収支の状況

(2)寄附

ア寄附(イを除く。)の区分

額

(ア)個人からの寄附

数

(イ)法人その他の団体からの寄附

(ウ)政治団体からの寄附

(うち特定寄附)

>

(寄附のうち寄附のあっせんによるもの)

イ

小計(ア)十(イ)十(ウ)

政党匿名寄附

合計(ア十イ)

金

円

額

10

0
円

円

0
人

1 650

備考

850096
8004
0000

1

99
0

1

1
1

0
0
0
000
00056
0
0

6

0

1
1

員
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(フ)寄附の内訳

寄附者の氏名(団体に
あっては、その名称)

自由民主党山形県鶴岡市第四支部

自由民主党山形県鶴岡市第四支部
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(その 1 3 )

3 支出項目別金額の内訳

(1)支出の総括表
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(その 20)

添付書類娚11添のとおり)

1 領収書等の写し

監査意見書(政党及び政治資金団体に限る。)

政治資金監査報告書(国会議員関係政治団体に限る。)

この報告書は、政治資金規正法に従って作成したものであって、真実に相違ありません。

(備考)「会計責任者の氏名」欄は、記名押印又は署名とし、署名は必ず会計責任者本人が自署すること。

※政治団体が解散した場合には、解散年に係る本様式の「※代表者の氏名」欄にも記名押印又は本人が署名をすること。

政治団体の名称

会計責任者の氏名

※代表者の氏名

令和 3

佐藤さとし後援会

佐藤和人
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